
í lvíiS J.< %
MHnpp08DyxvTv' m

iti*

♦ T
iStejnopis č. Z.

Dodatek č. 1

k objednávce OBJ/35/03/005319/201$ ze dne 10.10. 2018 

HS č. 6 Krč • rekonstrukce střešního pláště

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

nám. Franzo Kafky 1,110 01 Praha 1

Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem
00064581

CZ0006458)

27-5157998/6000

DIC:

bankovní účet: 

kontaktní osoba: a oddělení ckonomieko-realizačníhu

DODAVATEL:

Perřect Construct s.r.o.

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

Vavřinec 121, 277 31 Malý Újezd

DIC:

bankovní účet; 

kontaktní osoba;
18/2010

(dále též „Smluvní strany")

Objednatel vystavil dne 10. 10. 2018 pro zhotoviteleobjednávku č. OBJ/35/03/0053I9/20J8, 
kterou u zhotovitele objednal provedení rekonstrukce střešních plástu budovy HS č. 6 Krč 
v rozsahu a za podmínek uvedených v této objednávce (dále jen jako „Objednávka'1) 
Objednávka byla zhotovitelem akceptována dne 11.10. 2018.

Stránka 1 z 3

i
N



Průzkumem sirech provedeným před podpisem Objednávky bylo zjišléno, 2e stávající 
střešní konstrukce jsou zhruba ze 70% vhodnc jako podklad pro nové střešní souvrství, a 

pioto nemčlo dojil k odstranění celé stávající střešní konstrukce, ale pouze (ech části, které 

ne máji požadovanou pevnosl pro novou střechu v rozsahu cca 30% plochy. Stávající 
střešní plášť proto měl být zachován a částečné sloužit jako pojistná hydroizolace a izolace 

střechy během provádění prací. Viz článek 1 Objednávky.

Při prohlídce střechy nad vjezdem (střecha ě. 4) před zahájením prací na druhé etapě díla 

však po odkryli části stávajících konstrukcí a provedení sondy do podhledu byl zjištěn 

havarijní stav nosných dřevěných konstrukcí a dřevěného podbiti této slřechv. Dřevěná 
konstrukce je ve velké míře shnilá vlivem zatékání vod v. 7 toho důvodu není možné 

provést plánovanou opravu střech)' spočívající ve výměně stávajícího oplechování střechy 
a provedení nové PVC krvím v.

Aby bylo možné zachovat funkci střechy, je nutné provést demontáž cele střešní části 
(asfaltová krytina, oplechování, dřevěné nosné konstrukce, dřevěný podhled), nový nátěr 

nosné ocelové konstrukce a nové provedení dřevené nosné konstrukce slřechv včetně 
dřevěného podbiti.

Proto smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 222 odst 4 zákona č 134/2016 
Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen ZZV7,) dnešního dne tento 

dodatek č. 1 k Objednávce. Přípustnost změnv smlouvy byla potvrzena odborným 
posouzením ze dne 5, 8, 2019.

Článek 2 Objednávky se tímto dodatkem ruší a nahrazuje následovně:

2. Cena za /rredrnět plnění:

2.1. Uz<edcná cena za předmět plném bez daně z pinkne hodnoty (dále ;en „DPH") je stanovena 

jako smluvní odměna ve výši 6 122 077,20 Kč.

Z toho původní cena dle Obicdnávki/ činí 5 687 256,70 Kč bez DPH

Cena víccpract dle dodatku č. 7 Objednávky eini 434 £24,50 Kč bez DPH

Tato cena je cenou nuwinúlni a nepřekročí tel nou. V této částce jsou zahrnuti/ veškeré 

nakladl/ Dodavatele vynaložené v souvislosti $ realizaci předmětu plnění, a to zejména 

náklad}/ na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a ča> 

stiávený na cestě za účelem konzultaci při zpracowní předmětu plněni na území hlavního 
města Pruhy.

2.2, Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů Cena 
včetně DPH činí 7 407 706/15 Kč

Stránka 2 z 3



V ostatním zůstává Objednávka nedotčena.

Podrobná specifikace víceprarí - položkový rozpočet je přílohou c. I tohoto dodatku

7a Zhotovitele:Za Objednatele:

JV Praze dne V Praze dne0 2/-G3- 2019

Perřect C on stru qt $. r. i. !
I

Ing. Jat/^ak

ředilfií odboru hospodaření s majetkem jednatel

Stránka 3 z 3


